
Az:ione #7 - Atelier creativi e 
per le competenze chiave 

CIRCOLO DIDATTICO ISCHIA 2 
Via Nuova Cartaromana, 17 - 80077 ISCHIA 

• UNIONE IWROPE.4. 

,e,~ 
Fondo Socialo El#."Opeo 

Tel. 081.993127 - fax 081.18993491 - C.F.91005990634 - Cod.mecc.NAEE35100E 
e-mail: naee35100e@istruzione.it - pec: naee35100e@pec.istruzione. it 

Prot. n.84 Ischia, 15 gennaio 2018 

Agli Atti 
Al Sito web della scuola 

Oggetto: Aggiudicazione gara - Realizzazione da parte delle Istituzioni Scolastiche ed Educative 
Statali di Atelier Creativi e per le competenze chiave nell'ambito del Piano Nazionale Scuola 
Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n.5403 del 16 marzo 2016. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Premesso che 
• Con determinazione della scrivente in data 28 dicembre 2017 prot. n.3381 si è dato avvio alla 

procedura negoziata senza indizione di bando di gara a mezzo RDO sulla piattaforma di e
procurement della CONSIP spa ovvero Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per la 
fornitura di beni, servizi finanziati dal MIUR - Realizzazione da parte delle Istituzioni Scolastiche 
ed Educative Statali di Atelier Creativi e per le competenze chiave nell'ambito del Piano Nazionale 
Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n.5403 del 16 marzo 2016; 

Accertato che 
• Entro il termine stabilito è pervenuta l'offerta di un unico operatore economico; 

Preso atto che 
• In data 15 gennaio 2018 si è provveduto all'apertura delle offerte; 

Atteso che 
• I criteri da adottare per l'aggiudicazione della fornitura sono quelli indicati nel disciplinare, 

secondo quanto stabilito all'art.95 comma 4b del D.Lgs 50/2016; 
Rilevato che 

• L'offerta della ditta MEDIA DIRECT S.r.l. è risultata essere economicamente e tecnicamente 
valida, come da verbale di apertura sul MEPA del 15 gennaio 2018 e relativa aggiudicazione 
provvisoria; 

• Il prezzo complessivo offerto dalla ditta è di euro 10.797,57 (diecimilasettecentonovantasette/57) 
iva esclusa; 

• Visto l'art. 32 del D.Lgs 50/2016 

DETERMINA 

L'aggiudicazione definitiva della gara alla ditta MEDIA DIRECT S.r.l. 

Tale provved imento diverrà efficace dopo le dovute verifiche previste dalla vigente normativa ed in 
particolare secondo quanto stabilito all'art. 32 del Dlgs 50/2016. 

La stipula del contratto o l'ordinativo di fornitura non sono sottoposti al termine di "stand stili" viste le 
eccezioni previste dall'art. 32 comma lOb del Dlgs 50/2016. 


